

Zarządzenie Nr 49/2009
Wójta Gminy w Rudzie Malenieckiej
z dnia 30 lipca 2009 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na 2009 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie gminnym – tekst jednolity - / Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami oraz art.188, ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych – /tekst jednolity Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami/ oraz § 11 pkt 3 Uchwały Rady Gminy Nr VII/63/2008 z dnia 19 grudnia 2008 roku w sprawie: uchwalenia budżetu gminy Ruda Maleniecka na 2009 rok, Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1

- | | |
|--|----------------------------|
| 1) Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2009r. | o kwotę 9 135,00 zł |
| 2) Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2009r. | o kwotę 9 135,00 zł |

Zwiększenia na zadania własne

Zmniejszenia na zadania własne

Dział	Rozdz.	§	o kwotę zł	Dział	Rozdz.	§	o kwotę zł
600	60095	4300	500,00 zł	600	60095	4210	500,00 zł
Razem 600			500,00 zł	Razem600			500,00 zł
700	70005	4170	1 405,00 zł	700	70005	4300	1 405,00 zł
Razem 700			1 405,00 zł	Razem700			1 405,00 zł
750	75022	4300	2 000,00 zł				
750	75023	4750	1 000,00 zł				
750	75095	4210	200,00 zł	750	75095	4300	200,00 zł
Razem 750			3 200,00 zł	Razem750			200,00 zł
754	75412	4360	100,00 zł	754	75412	4270	100,00 zł
Razem 754			100,00 zł	Razem754			100,00 zł
756	75647	4750	200,00 zł				
Razem756			200,00 zł				
				758	75818	4810	3 200,00 zł
				Razem758			3 200,00 zł
801	80101	4270	1 500,00 zł	801	80101	4210	1 500,00 zł
Razem 801			1 500,00 zł	Razem801			1 500,00 zł
851	85154	4300	1 500,00 zł	851	85154	4210	1 500,00 zł
Razem 851			1 500,00 zł	Razem851			1 500,00 zł
852	85219	4280	30,00 zł	852	85219	4300	30,00 zł
Razem 852			30,00 zł	Razem852			30,00 zł

900	90095	4210	500,00 zł	900	90095	4300	500,00 zł
Razem900			500,00 zł	Razem900			500,00 zł

Zwiększenia na zadania zlecone

Zmniejszenia na zadania zlecone

852	85212	4750	200,00 zł	852	85212	4210	200,00 zł
Razem 852			200,00 zł	Razem852			200,00 zł

Ogółem 9 135,00 zł

Ogółem 9 135,00 zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT
Leszek Kuca